6、2014年8月27日，博彦科技（上海）有限公司出售部分业务及资产事项，相关内容请见刊登于2014年8

月29日信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及信息披露网站巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn的《博彦科技股份有限公司关于出售全资子公司博彦科技（上海）有限公司部分

业务及资产并股票复牌的公告》。

7、2014年11月27日，北京市工商行政管理局海淀分局准予北京博彦顺通能源技术有限公司变更企业名称

为：北京博彦投资管理有限公司。

8、2014年12月9日江苏省苏州工业园区工商行政管理局准予苏州博彦信息技术有限公司股东由“博彦科技

股份有限公司”变更为“博彦科技（上海）有限公司”。

9、2014年12月11日无锡工商行政管理局新区分区准予江苏博彦信息技术有限公司股东由“博彦科技股份

有限公司”变更为“博彦科技（上海）有限公司”。

十六、公司发行公司债券的情况

√ 适用 □ 不适用

2014年3月11日，公司第二届董事会第三次临时会议审议通过了《关于公司符合发行公司债券的议案》、

博彦科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

50

《关于公司公开发行公司债券的议案》和《关于提请股东大会授权董事会或董事会有效授权的董事长全权

办理本次公司债券发行相关事宜的议案》，公司拟公开发行公司债券本金总额不超过4亿元人民币，期限

不超过5年，募集资金拟用于偿还银行借款，调整负债结构和补充流动资金。

2014年4月2日，公司2013年年度股东大会审议通过了上述议案。

2014年4月2日，公司第二届董事会第六次临时会议审议通过了《关于调整公开发行公司债券发行规模

与募集资金用途的议案》、《关于公司公开发行2014年公司债券之债券持有人会议规则的议案》和《关于

公司为发行公司债券提供土地及建筑物抵押担保的议案》，公司将本次公开发行公司债券的发行规模由本

金总额不超过4亿元人民币调整为本金总额不超过2亿元人民币，募集资金全部补充流动性。

2014年11月17日，本次公司债券发行申请获中国证监会发行审核委员会核准通过。

报告期后事项：2015年1月4日，公司收到中国证监会《关于核准博彦科技股份有限公司公开发行公司

债券的批复》（证监许可[2014]1420号），核准公司向社会公开发行面值不超过2亿元的公司债券，该批复

自核准之日起6个月内有效。截至本报告披露之日，公司债券尚未发行。

博彦科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

51

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
102,086,5

89
61.72% 2,330,000   1,500 2,331,500

104,418,0

89
62.25%

3、其他内资持股
80,408,34

3
48.61% 2,330,000   1,500 2,331,500

82,739,84

3
49.33%

其中：境内法人持股
78,587,24

4
47.51%

78,587,24

4
46.85%

   境内自然人持股 1,821,099 1.10% 2,330,000   1,500 2,331,500 4,152,599 2.48%

4、外资持股
21,678,24

6
13.11%

21,678,24

6
12.92%

   境外自然人持股
21,678,24

6
13.11%

21,678,24

6
12.92%

二、无限售条件股份
63,313,41

1
38.28%   -1,500 -1,500

63,311,91

1
37.75%

1、人民币普通股
63,313,41

1
38.28%   -1,500 -1,500

63,311,91

1
37.75%

三、股份总数
165,400,0

00
100.00% 2,330,000   2,330,000

167,730,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

有限售条件股份的境内自然人持股增加1,500股，系第一届董事会董事张一巍先生离任后购买股份所致，

此股份性质为高管锁定股。

有限售条件股份中的境内自然人持股增加2,330,000 股，系公司在报告期实施了限制性股票激励计划，

向激励对象共计授予限制性股票2,330,000 股，总股本增至167,730,000 股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014 年 4 月 28 日，公司召开第二届董事会第八次临时会议、第二届监事会第五次临时会议审议通